
Obsahbalení:

1 x Doric 60 baterie
1 x PnP cartridge 4,5ml
1 x PnP-VM5 0,2ohm žhavící hlava
1 x PnP-VM1 0,3ohm žhavící hlava
1 x USB-C kabel

Parametry:

Rozměry: Ø26,55 x 113,45mm
Kapacita cartridge: 4.5ml
Žhavicí hlavy: PnP
Kapacita baterie: 2500mAh

Voopoo Doric 60 – uživatelský manuál

Popis:
Výrobce VooPoo uvádí na trh také většího a výkonnějšího sourozence modelu Doric 20. Jedná se o e-cigaretu VooPoo Doric 60
Pod Kit. Čeká na vás větší kapacita baterie, kvalitní kovové zpracování a vysoký výkon. E-cigareta Doric 60 nabídne
jednoduchou obsluhu a několik užitečných funkcí, z nichž nejzajímavější je podpora tělísek z platformy PnP. E-cigareta
disponuje délkou 113,45 mm a průměrem 26,55 mm. Nabídne tradiční trubkovou konstrukci pro pohodlné užívání a držení v
ruce. Uvnitř těla potom najdete integrovanou baterii s kapacitou 2500 mAh, která je určena pro využití také s vyššími
výstupními výkony. E-cigareta pracuje s výkonem v rozsahu 5 - 60 W, který se nastavuje automaticky dle zvoleného tělíska.
Během potahování si můžete zvýšit intenzitu potahu přepínáním jednoho ze tří režimů výstupu pomocí tlačítka.

Popiszařízení:
1. cartridge
2. regulace vzduchu
3. LED indikace
4. FIRE tlačítko
5. USB-C port

Krok 1. Instalace hlavy – vyjměte hlavu a vsuňte novou zespodu cartridge
Krok 2. Plnění e-liquidem – otevřete silikonovou krytku na cartridge a nalĳte e-liquid.
Nelĳte do středového otvoru!!! Je doporučeno udržovat cartridge plnou ze 2/3. Zavřete
silikonovou krytku.
Krok 3. Instalace atomizeru – nasaďte cartridge s e-liquidem zpět na baterii
Krok 4. Začněte používat - Po prvním naplnění nechte 5 minut nasáknout. Kroužkem pro
regulaci vzduchu upravte požadovaný průtok vzduchu.

Zapnutí/vypnutí
Rychle zmáčkněte FIRE tlačítko 5x za sebou do 2 sekund.
Nastavení výkonu
V zapnutém stavu rychle stiskněte FIRE tlačítko 3x za sebou pro vstup do nastavení
výkonu. Indikátor zůstane svítit. Dalšími stisky FIRE tlačítka zvolte výkon. Počkejte 3
vteřiny pro uložení. LED zhasne.
Vysoký výkon – 3 bílé LED Střední výkon – 3 zelené LED Nízký výkon – 3 modré LED
Regulace průtoku vzduchu
Nastavte požadovaný průtok vzduchu otáčením kroužku pro regulaci vzduchu.

Při vapování s vybitou baterií zařízení přestane fungovat a 10x červeně zabliká. Prosím
nabijte zařízení pro obnovení funkce. Nabíjení 5V/1.6A přes USB-C port připojením k
adaptéru nebo počítači.

Funkce baterie
Ochrana atomizéru – při vapování déle jak 8s
Ochrana před vysokým výstupním proudem
Ochrana proti přebití baterie
Ochrana před nízkým napětím
Ochrana proti zkratu
Ochrana proti přehřátí

Ma
ste
rva
pe
r.c
z



Dovozce:2Hservice s.r.o.
Adresa:Křivenická 444/33,Praha
www.mastervaper.cz
Telefon: +420704471130
ČeskáRepublika

Výrobce:Voopoo (Čína)

Upozornění
1. Předpoužitímsi pozorněpřečtěte manuál.
2. Výrobekneníurčenýproosobymladší18tilet.
3. Uchovávejte mimodosahdětí.
4. Pokudnenízařízenídelšídobuvyužíváno,neponechávejte honaplněnée-liquidem.
5. Pokud jeclearomizér prázdný,doplňtehoe-liquidem,abynedošloksuchémuspalování vaty apoškozenížhavícíhlavy.
6. Nepoužívejte zařízeníve větrném neboprašnémprostředí.
7. Nedávejte zařízenídobatohuspolečně sklíči,minceminebo jinýmipevnýmipředměty.
8. Zařízeníi nabíječka sepři nabíjení zahřívají, držtejedáleodhořlavýcha těkavých látek podobunabíjení, poúplnémnabití kabel

odpojte.
9. Nenechávejte zařízenínapřímémslunečnímsvitunebovblízkostizdrojůtepla či otevřeného ohně.
10. Výrobeknení vhodnýproalergiky,diabetiky, těhotné ženyčiosobysvysokýmkrevnímtlakem,neboosobysesrdečnímičidýchacími

problémy.
11. Výrobeksenedoporučujeužívatosobám,kterénekouří.
12. Mezimožnénežádoucíúčinkypatří bolest hlavy, závrate,̌ suchovústech, hrdle činosu.
13. Zařízeníjako takovénení návykovéani toxické.Informaceo toxicitě naleznete naobale apříbalovém letákue-liquidu,kterýužíváte.
14. Zařízení skapacitoue-liquidunad2mlneníurčeno pronáplněobsahující nikotin

Ma
ste
rva
pe
r.c
z




